Epistola Anastasij Papæ. 402. 45
 Epistola Anastasij Papæ ad Ioannem Episcopum Hierosol. de Rufino. ibidem 26. quando scripta. ibid. 30. calumniatur eam confictam à S. Hieronymo Rufinus. ibid. 32.

Epistola Antonini Episcopi Constantiæ ad Arcadium martyrij candidatum. 437. 3. 4. & seq.

Epistola Arcadij duplex ad Innocentium Papam. 407. 25. alia Arcadij ad Innocentium Papam. ibid. 27

Epistola Attici ad Calliopium de eroganda elemosyna. 425. 21. Attici ad Cyrillum de reddenda sacris tabulis nomen Chrysofomi. 412. 45

Epistola Augustini ad Bonifacium Comitem de rapto. 422. 5. & 6. ad Bonifacium violare iubentem Ecclesie immunitatem. ibidem 12. ad Bonifacium de conatu tyranni. 424. 12. ad Bonifacium Comitem de recepto Cæli no. ibid. 3. & 4. & collegarum scæra ad Innocentium Papam de non recipiendis Pelagianis. 416. 11. ad Italiam quando scripta. 410. 45. ad Olympium. 408. 19. & 20. de confectio. 410. 45. ad Demetriam virginis. 412. 15. ad Suffetanos Gentiles occisores Christianorum. 399. 27. ad Victoriam. 402. 66

Epistola Auzi presbyteri ad Balcomum Bracharensem Episcopum. 415. 3. Aurelij Carthaginensis de erroribus Pelagij damnatis in Concilio Diospolitano. 425. 22. Aurelij Episcopi Carthaginensis contra Pelagianos. 419. 41. & 64

Epistola S. Basilij ad Innocentium alium à Romano Pontifice. 417. 3. & 9. Bonifacij Comitis de callio consulis fuga. 424. 4. ad Augustinum de conatu Ioannis tyranni. ibid. 12. pernitentiam agentis de facinore perpetrato. 422. 23. de rapto re penam datur. ibid. 3. cum premeretur ab hostibus. 427. 3

Epistola Bonifacij Papæ ad Honorium Imper. de cauendis futuris malis. 419. 39. conficta Bonifacij Papæ nomine. ibid. 92

Epistola Catholicorum quibus munitur verbis aduersus Pelagianam hæresim. 418. 44

Epistola Celestini ad Episcopos Galliarum. 428. 18. ad Episcopos Apul. x. 429. 21. ad Nestorium data. 430. 14. ad Theodosium Imperatorem tempore concilij Ephesini. 421. 16. ad Cyrillum Alexandrinum tempore concilij Ephesini. ibid. 19. missa ad concilium Ephesinum. 431. 9. ad clerum & populum Constantinopolitanum. 431. 20. ad Theodosium Imper. ibid. 11. laudata à Præspero. 431. 187. Photio & Vincen. 419. ibid. 18. ad concilium Ephesinum. 424. 4. & seq. ad Maximianum Episcopum Constantinopolitanum. ibid. 27

Epistola capreoli Episcopi Carthaginensis ad concilium Ephesinum. 431. 24. ad Vitalem & Tonantium de verbi incarnatione. 433. 28

Epistolas Carthaginensis Episcopos scribit nomine omnium Episcoporum Africanorum. 401. 13. & 14

Epistola Carthaginensis concilij ad Honorium Imper. 404. 124. ad Romanum Pontificem. 416. 5. & 14

Epistola ex Synodo Carthaginensi scribitur ad Iudices de persequenda virgine Donatistarum. 433. 3

Epistola Cyrilli ad Acacium. 433. 3. ad Atticum de non restituendo Ioannis nomine in sacras tabulas. 412. 52. ad suos Alexandri de damnato Nestorio. & populi gaudio. 431. 62. ad Dynatum de rebus transactis inter ipsum acque Ioannem. 432. 64. & 65. ad Ioannem post pacem. ibid. 78. ad suos legatos post electionem Maximiani. 431. 176. ad Nestorium prima. 429. ad Nestorium secunda. ibid. 32. ad Succellum. 433. 7. ad Valerianum. ibid. 8

Epistola Constantij. Vide, CONSTANTIJ 5.

Epistola Ephesine Synodi ad Nestorium dambatum. 431. 60. concilij ad clerum Constantinopolitanum. ibid. 65

Epistola ephesine concilij intercepta à Candidiano. ibidem 67

Epistola ephesine concilij ad legatos proficiscentes Constantinopolim. ibid. 147

Epistolas ephesine concilij arandine Patres includunt. & per nuncium mendici habitum præferentem mittunt Constantinopolim. ibid. 108. quid illis lectis factum sit. ibid. 113

Epistola ephesine concilij data Constantinopolim ad Imper. & alios. ibid. 85

Epistola alia ab ephesine S. Synodo ad Imper. data. 431. 92. legatorum Apollolice sedis ad Theodosium epheso data. ibid. 67

Epistola ephesine concilij omnes studio Candidiani intercepta. ibid. 106

Epistola vltima concilij ephesine. cum absoluta Synodo missionem petunt Patres. ibid. 104. & seq.

Epistola ephesine ad Hieronymum de Origenitis. 399. 28

Epistola à pluribus Episcopis Orientis scripta in Orientem pro Ioanne Chrysofomo. 405. 16

Epistola eusebij Cremonensis ad Cyrillum Alexandrinum contra Valerianum Pelagianum. 417. 15

Epistola Hieronymi ad Rufinum Romæ agentem. 399. 35. de damnatis Origenis erroribus Alexandria. ibid. 37. ad Theophilum de damnatis Origenis erroribus ab ipso. ibid. 38

Epistola Honorij Imper. ad Arcadium Imperatorem de rebus contra Ioannem gestis. 404. 80. & 81. ad Arcadium de Concilio celebrando in causa Ioannis Chrysofomi. 405. 14. alia Honorij Imper. ad Arcadium. 407. 18. ad Achilleum Episcopum Spoletinum. 419. 17. ad Aurelium Episcopum Carthaginensem. qua vocatum ad Synodum. ibid. 22. ad Paulinum Nolanum Episcopum. ibidem 19. tertia de Achilleo misso. ibidem 35. ad Episcopos Africanos qua eos vocat ad Synodum. ibidem 21. ad Bonifacium Papam de sua cura erga Romanam Ecclesiam. ibid. 41. per Eulalio contra Bonifacium. ibid. 4. ad populum Romanum de Achilleo Episcopo. ibid. 18. ad Largum Proconsulem qua mandatum reuocat de mittendis Episcopis. ibid. 37. ad Symmachum. ibid. 11

Epistola Innocentij Papæ communis. tertia ad Ioannem diuulgata in Oriente. 404. 36. ad Theophilum. ibidem 37. ad clerum Constantinopolitanum. ibid. 37. ad S. Ioannem Chrysof. ibid. 51. ad Exuperium Tolosanum. 405. 62. ad Bonifacium de pace Ecclesie Antiochenæ. 408. 33. ad Acacium Episcopum Berecentem. ibid. 38. ad Alexandrum. ibid. 35. ad Maximianum in causa Attici. ibid. 47. ad Iulianum. qua admonet tacite cauere Pelagianum errorem. 433. 23

Epistola redditæ ab Innocentio Papa ad Episcopos Africanos. 416. 16

Epistola Innocentij Papæ ad Ioannem Episcopum Hierosolymitanum de iniurijs illatis in Eulochium & Paulam virginem. ibid. 31. ad S. Hieronymum cõsolans eum de damnis acceptis. ibid. 30. ad Aurelium Carthaginensem de S. Hieronymo. ibid. 34.

Epistola Ioannis Antiochei Episcopi ad Cyrillum. 432. 59. alia ad Cyrillum. 431. 41. ad Sixtum Papam de damnatione Nestorij. 432. 55. ad Nestorium de pace. 430. 35.

Epistola S. Ioannis Chrysofomi ad Anthemium creatum Consulem. 405. 1. ad Aurelium Episcopum Carthaginensem. ibid. 18. ad Episcopos deictos in carcere. 404. 114. alia ad eosdem. ibid. 117. ad Episcopos sui causa relegatos. 406. 19

Epistola prima Ioannis Chrysofomi ad Innocentium Papam. 404. 14. vltima ad Innocentium Papam. 406. 31. & 34. alia Ioannis Chrysof. epistola data Cucum. 404. 112. ad S. Irobam. ibid. 28. ad S. Iulianum. ibidem 19. ad legatos. 406. 11. ad legatos postquam recesserunt Constantinopolim. ibid. 27. Venecium Episcopum Mediolanensem. 405. 17

Epistola Iuxta Nestorianis edita contra Cyrillum mendacis referta. 412. 71

Epistola Iudori Pelusioræ a r. p. Theodor. pro patrib. Ephese tyranice oppressis. 431. 115. ad Cyrill. post pacem. 433. 4. ad Cyrill. qua cum redarguit. 431. 89. ad Pallad. & Galat. de seminariorum fugiendo consortio. 411. 4

Epistola Irenæi Comitis de rebus gestis Constantinopolim. ibidem 101

Epistola Iudori relictæ de Theopulo ad Symmachum. 407. 18. ad Cyrillum. 412. 62

Epistola Largi proconsulis ad Aurelium. 419. 37

Epistola à legatis Apollolice sedis per viam ablatæ. 406. 11

Epistola Leporij pelagiani. 450. 24

Epistola circularis Luciani de inuentione reliquiarum S. Stephani. 411. 4

Epistola Maximiani Episcopi Constantino-politani ad Cyrillum. 431. 176. Miseniani concilij ad Romanum Pontificem. 417. 9

Epistola Nestorij ad Celestinum. 430. 3. posterior Nestorij ad Celestinum. ibidem

Nestorij ad Theodosium Imper. p. nota mendacis. 431. 62. Nestorianorum nomine Philippi legati Apollolice scripta. 431. 4

Epistola prolemis Synodi de damnatione Andronici. 410. 16

Epistola perfarum Regis ad Senatam pro Theodosio. 408. 3

Epistola presbyterorum Romanorum in causa Bonifacij ad Honorij Imper. 419. 3. pelagij ad Demetriam perperam postulatibus Ambrosij nomine. 421. 20. iudicis Armenos. & ad Ioannem Episcopum Antiochenum. 415. 4

Epistola Romanorum Pontificum magno honore habitæ. 415. 31. Vide, Rom. Pont.

Epistola schismaticorum de Cyrillo. & Memnonis damnatione. 420. 2

Epistolam scribitur schismatici ad Imperat. contra Orthodoxos mendacis refertam. ibid. 109

Epistola schismaticorum ad suos Constantinopolim proficiscentes. ibid. 117. ad 5. 79. nodum. 404. 29

Epistola circularis Seneri Episcopi Minoricensis de Iudæorum conuentione cum hęc probata. 424. 41

Epistola Symmachi præfeti Vrbs ad Honorium Imperat. de schismatico oborto in Rom. Ecclesia. 418. 80. secunda Symmachi præfeti ad Honorium Imper. de Bonifacio & Eulalio. 419. 5. tertia Symmachi ad Honorium Imper. in causa Bonifacij & Eulalij. ibidem 12. ad Constantium. ibid. 31. de restitutione Bonifacij. ibidem 14. ad Constantium de temeritate Eulalij. ibid. 26

Epistola Synelji. cum eligitur Episcopum. 410. 74. ad suos. quantum abhorrebat creatur Episcopum. ibid. 81. & 82. de Andronici præfeti penitentia. 411. 59. ad Theophilum Episcopum Alexandrinum. 407. 37. aduersus Eunomianos. 413. 11

Epistola Syntij ad Theophilum de rebus Andronici. 411.62
Epistola Synodalis Concilij Alexandrini. 430.11. Concilij Carthagin. ad Romanum Pontificem. 404. 177. ad legatos missos Constantinopolim. 431.147. ad Nestorium condemnatum. ibi. 60. reuelentis concilij de damnatione Andronici Libyæ profecti. 411.53. & seq. 428.25
Epistola Siricij papæ recitata in Concilio Telepensi. 418.32
Epistola Siricij papæ ad Ioannem Episcopum Antioch. 432. 41. ad Cyrillum Alexandrinum. 431.12. ad Ioannem Antiochenum. ibidem 17
Epistola Theodoretæ ad Irenæum, qualis ipse fuerit, ostendit. 430. 41. de rebus gestis per legatos Constantinopolim. 431.166
Epistola plures Theodoretæ, quibus seaueritatem Nestorium docet. 436.11
Epistola Theodosij Imper. ad Acacium. 432. 30. ad Concilium Ephesinum. 431. 44. ad Cyrillum. 430. 44. alia ad Cyrillum priuata. ibidem 68. ad Ioannem Episcopum Antiochenum de pace concilianda. 432. 42. Imperat. ad S. Ioannem Chrysostrum defunctum. 438. 9. ad Simeonem Syritam. 432. 7.
Epistola Theophili Alexandrini ad Epiphanium aduersus Origenistas. 399. 47. ad S. Hieronymum de Origenistis damnatis. ibidem 43. ad Ioannem Chrysostrum. 400. 10
Epistola Synodalis Theophili Alexandrini aduersus Origenistas. 399. 37. & 38. Paschalis Theophili Alexandrini aduersus Origenistas prima dicta ibidem 49. secunda quando scripta. 401. 4
Epistole Theophili Paschales quando scriptæ. 399. 50. & 51. translatae à S. Hieronymo in Latinum. ibid. 47
Epistola Tractoria quæ. 402. 66. Vigilij Episcopi Tridentini de passione sanctorum martyrum Alexandrini & sociorum. 400. 8. 9
Epistola Zohmi papæ ad Episcopos Vienneis & Narbonensis secunda promouendam, confirmans Arelatenis Ecclesie Metropolitanæ privilegia. 417. 48. ad Hieronymum Narbonensis primæ Episcopum quæ Arelatenis Metropolitanæ & restitutæ, & eiusdem privilegia tueretur. 417. 50. & 51. ad Patroclum Arelatenf. Episcop. de damnato à se Proculo Malsiliens. Episcopo. 417. 52. alia ad Patroclum, quæ temeritatem Proculi persequitur. 418. 40. ad Malsilienses eiusdem argumenti. 417. 41. ad Episcopos Africanos. 417. 25. & 26. ad Helychium Episcopum Salonitanum. 418. 39. reddita ad Africanos Episcopos qui interfuerunt Concilio Carthaginensi. ibid. 1. & 6. Papæ ad Episcopos Occidentales. ibid. 39
Epistola Fabiolæ à S. Hieronymo scripta. 400. 36. damnatæ hæresis Pelagianæ. 431. 59
Eradius à S. Augustino deliquit successore & coadiutor. 426. 7. & 8
Error dilinguitur à malitia. 437. 12
Errores Pelagij damnati in Concilio Diosopolitano. 415. 22. alij à S. Augustino detecti. ibid. 24. Vide. HÆRESSES.
Etruria littera referat monachis. 398. 52
Euangelium cum legitur sacerdotes ne sedeanit. 402. 43. toto Orbe prædicandum ante nouissimam diem. 419. 106. in medio Synodi collocatum. 411. 50
Euagrii Episcopi Antiocheni clerici recepti sub Alexandro. 408. 38
Euagrii Episcopi successoris Paulini Antiocheni nomen in sacras tabulas post obitum relatum. 412. 49
Euagrius ponticus Origenista. 397. 3